

# 単 価 合 意 書

令和6年3月21日に契約した令和5年度菅沢ダム情報表示設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月10日

発注者 住所 鳥取県米子市古豊千678

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局日野川河川事務所長

菅野 秀治

受注者 住所 広島県広島市中区小網町6番12号

氏名 株式会社中電工

取締役社長 重藤 隆文

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		25,373,611	
河川情報表示設備						
		式	1		25,373,611	
河川情報表示装置						
		式	1		25,373,611	
NHL1形表示板	寒冷地用保温機能、着雪防止機能含む					
		面	2	12,430,375	24,860,750	
分電盤	外部電源接続機能なし					
		組	1	512,861	512,861	
機器単体費						
		式	1		25,373,611	
通信設備						
		式	1		3,120,020	
河川情報表示設備工						
		式	1		2,988,553	
河川情報表示装置設置工						
		式	1		211,518	
NHL1形表示板設置						
		面	2	105,759	211,518	
支柱設置工						
		式	1		2,575,898	
支柱設置						
		基	1	2,575,898	2,575,898	
配管・配線工						
		式	1		56,112	
地中配管	HIVE16					
		m	2	1,201	2,402	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線	CV8mm2-3C	m	6	1,638	9,828	
管内配線	CV5.5mm2-3C	m	16	1,521	24,336	
管内配線	IV8mm2	m	20	631.9	12,638	
接地設置	D種	極	1	6,908	6,908	
河川情報表示制御装置撤去工		式	1		12,372	
情報表示装置用操作装置撤去（不使用）		台	1	12,372	12,372	
河川情報表示装置撤去工		式	1		60,558	
円筒形表示板撤去（不使用）		面	1	60,558	60,558	
支柱撤去工		式	1		55,854	
支柱撤去		基	1	55,854	55,854	
配管・配線撤去工		式	1		16,241	
管内配線撤去（不使用）	CV14mm2-3C	m	3	599.6	1,798	
管内配線撤去（不使用）	CV14mm2-2C	m	14	599.6	8,394	
管内配線撤去（不使用）	CVV3.5mm2-3C	m	8	599.6	4,796	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線撤去（不使用）	IV14mm2					
		m	2	250.8	501	
管内配線撤去（不使用）	IV8mm2					
		m	3	250.8	752	
工場製品輸送工						
		式	1		80,647	
輸送工						
		式	1		80,647	
輸送(電気)						
		式	1		80,647	
仮設工						
		式	1		50,820	
交通管理工						
		式	1		50,820	
交通誘導警備員						3人日
		式	1		50,820	
直接工事費						
		式	1		3,120,020	
共通仮設費						
		式	1		69,387	
共通仮設費						
		式	1		18,198	
技術管理費						
		式	1		3,711	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		3,711	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		14,487	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費 (率計上)		式	1		51,189	
純工事費		式	1		3,189,407	
現場管理費		式	1		275,264	
機器間接費		式	1		3,520,490	
技術者間接費		式	1		83,062	
機器管理費		式	1		3,437,428	
工事原価		式	1		6,985,161	
一般管理費等		式	1		1,571,228	
工事価格		式	1		33,930,000	
消費税相当額		式	1		3,393,000	
工事費計		式	1		37,323,000	